Federacao Catarinense de Motociclismo

I6°etapa catarinense de VX - Ascurra

85cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:13:56

Ascurra 1,000 km

]
13/12/2015 15:50
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:02.653 +0.876 16:23:32.774
(19) BRUNO FELIPE HODECKER 10 1:02.439 +0.662 16:24:35.213
1 1:01.269 +2.084 16:15:10.411 11 1:02.838 +1.061 16:25:38.051
2 59.704 +0.519 16:16:10.115 12 1:03.052 +1.275 16:26:41.103
3 59.884 +0.699 16:17:09.999
4 59.327 +0.142  16:18:09.326 (12) DENILSON FAVERO JUNIOR
5 59.803 +0.618 16:19:09.129 1 1:09.157 +2.535 16:15:19.724
6 1:00.329 +1.144 16:20:09.458 2 1:07.831 +1.209 16:16:27.555
7 59.818 +0.633 16:21:09.276 3 1:07.724 +1.102 16:17:35.279
8 59.492 +0.307 16:22:08.768 4 1:08.145 +1.523 16:18:43.424
9 59.207 +0.022 16:23:07.975 5 1:08.054 +1.432 16:19:51.478
10 59.185 16:24:07.160 6 1:06.622 16:20:58.100
1 59.868 +0.683 16:25:07.028 7 1:06.886 +0.264 16:22:04.986
12 59.404 +0.219 16:26:06.432 8 1:09.666 +3.044 16:23:14.652
9 1:08.218 +1.596 16:24:22.870
(138) LEONARDO IMHOF BOING 10 1:08.205 +1.583 16:25:31.075
1 1:03.227 +4.543 16:15:12.450 11 1:07.844 +1.222 16:26:38.919
2 59.500 +0.816 16:16:11.950
3 1:00.431 +1.747  16:17:12.381 (2) VINICIUS LAMONATTO
4 1:02.431 +3.747 16:18:14.812 1 1:00.256 +0.730 16:15:08.938
5 58.684 16:19:13.496 2 59.787 +0.261 16:16:08.725
6 59.304 +0.620 16:20:12.800 3 1:33.744 +34.218 16:17:42.469
7 59.402 +0.718 16:21:12.202 4 1:00.502 +0.976 16:18:42.971
8 59.003 +0.319 16:22:11.205 5 59.526 16:19:42.497
9 58.931 +0.247 16:23:10.136 6 59.876 +0.350 16:20:42.373
10 59.272 +0.588 16:24:09.408 7 1:00.502 +0.976 16:21:42.875
11 1:00.619 +1.935 16:25:10.027 8 1:02.254 +2.728 16:22:45.129
12 59.013 +0.329 16:26:09.040 9 59.839 +0.313 16:23:44.968
10 1:00.452 +0.926 16:24:45.420
(18) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
1 59.718 +0.542 16:15:08.027
2 59.808 +0.632 16:16:07.835
3 59.359 +0.183 16:17:07.194
4 59.176 16:18:06.370
5 59.594 +0.418 16:19:05.964
6 59.906 +0.730 16:20:05.870
7 59.770 +0.594 16:21:05.640
8 1:00.264 +1.088 16:22:05.904
9 1:00.265 +1.089 16:23:06.169
10 1:00.627 +1.451 16:24:06.796
11 1:00.238 +1.062 16:25:07.034
12 1:05.605 +6.429 16:26:12.639
(93) LUCAS MANARIM RITA
1 1:04.044 +3.237 16:15:13.813
2 1:02.620 +1.813 16:16:16.433
3 1:02.365 +1.558 16:17:18.798
4 1:02.840 +2.033 16:18:21.638
5 1:02.179 +1.372 16:19:23.817
6 1:02.591 +1.784 16:20:26.408
7 1:02.250 +1.443 16:21:28.658
8 1:01.507 +0.700 16:22:30.165
9 1:00.807 16:23:30.972
10 1:02.913 +2.106 16:24:33.885
11 1:02.108 +1.301 16:25:35.993
12 1:02.341 +1.534 16:26:38.334
(8) THIAGO FLORIANI BERTO
1 1:03.360 +1.583 16:15:12.230
2 1:03.463 +1.686 16:16:15.693
3 1:02.866 +1.089 16:17:18.559
4 1:02.406 +0.629 16:18:20.965
5 1:02.278 +0.501 16:19:23.243
6 1:02.728 +0.951 16:20:25.971
7 1:02.373 +0.596 16:21:28.344
8 1:01.777 16:22:30.121
Orbits

Impresos: 13/12/2015 17:24:46
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